27Triyo Suproyatno, Paradigma Pendidikan Sufistik sebagai Alternatif Pengembangan Kepribadian, (Malang: UIN
Press, 2009), hlm.25-26
28Baharuddin, Aktualisasi Psikologi Islami, Yogyakarta: Pustaka Pelajar, 2005), 212-213.
29Lihat Ahmad Musthafa al-Marâghi, Tafsîr Al-Marâghi, Juz, 28, Cet, Pertama, (Mesir: Musthafa Al-Bâbi
Al-Halbi, 1365 H/1946 M), 95. Ibnu Katsir, Tafsîr al-Qur’ân al-‘Azhîm, Juz, Kedelapan, Cet, Kedua
(Riyadh: Dâr Thayyibah, 1420 H/ 1999 M), hlm. 115-116. Al- Baidhawi, Tafsîr Al Baidhawi, Juz, Empat,
(Istanbul Turki: al-Maktabah al-Haqîqah, 1411 H/ 1991 M), 397-398.